

**Roland Boldt Holding ApS**  
Nøddeplantagen 21 A, Snoghøj, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 27 15 83 58**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Roland Boldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Roland Boldt Holding ApS<br>Nøddeplantagen 21 A, Snoghøj<br>7000 Fredericia            |
|                  | CVR-nr.: 27 15 83 58   |
|                  | Stiftet: 14. maj 2003  |
|                  | Hjemsted: Fredericia   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>20. regnskabsår                               |
| <b>Direktion</b> | Roland Boldt   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 22<br>7330 Brande |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af udlån på oprindelig 1.588 t.kr. under andre tilgodehavender på grund af lang tidshorisont for afvikling. Ledelsen har valgt at måle udlånet til kurs 50.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -528 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Investeringer*

Der er i regnskabsåret investeret i anparter i Colorcable Holding ApS. Der købt 8,33 % af anparterne til en værdi på tkr. 500. De er i regnskabet medtaget til indre værdi tkr. 86.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>     | <u>2021</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -50.459         | -47.977        |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>-50.459</b>  | <b>-47.977</b> |
| Hensættelse til imødegåelse af tab på udlån | 0               | -194.168       |
| Andre finansielle indtægter                 | 134.191         | 522.219        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver         | -413.278        | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | -194.414        | -1.846         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-523.960</b> | <b>278.228</b> |
| Skat af årets resultat                      | -3.976          | -108.671       |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-527.936</b> | <b>169.557</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 58.900          | 57.200         |
| Overføres til overført resultat             | 0               | 112.357        |
| Disponeret fra overført resultat            | -586.836        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-527.936</b> | <b>169.557</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                                | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 86.722                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender               | <u>1.231.160</u>        | <u>1.218.666</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>1.317.882</u>        | <u>1.218.666</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.317.882</u></b> | <b><u>1.218.666</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         | <u>14.973</u>           | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt               | <u>14.973</u>           | <u>0</u>                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>568.495</u>          | <u>1.262.681</u>        |
| Værdipapirer i alt                  | <u>568.495</u>          | <u>1.262.681</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>26.708</u>           | <u>99.195</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>610.176</u></b>   | <b><u>1.361.876</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>1.928.058</u></b> | <b><u>2.580.542</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 1.711.033        | 2.297.869        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 58.900           | 57.200           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.894.933</b> | <b>2.480.069</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000            | 8.000            |
| Selskabsskat                             | 0                | 92.473           |
| Anden gæld                               | 25.125           | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 33.125           | 100.473          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>33.125</b>    | <b>100.473</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.928.058</b> | <b>2.580.542</b> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 2.297.869                | 0  | 2.422.869               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-586.836</u>          | <u>58.900</u>                              | <u>-527.936</u>         |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>1.711.033</u></b>  | <b><u>58.900</u></b>                       | <b><u>1.894.933</u></b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af udlån på oprindelig 1.588 t.kr. under andre tilgodehavender på grund af lang tidshorisont for afvikling. Ledelsen har valgt at måle udlånet til kurs 50.

|   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>         |
|---|-----------------------|---------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |                     |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>194.414</u>        | <u>1.846</u>        |
|   | <u><b>194.414</b></u> | <u><b>1.846</b></u> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.